
 

 

 

 

 

А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я  Г О Р О Д А  К О С Т Р О М Ы  

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

26 сентября 2017 года  
№ 

2592 

 

 О внесении изменения в Порядок предоставления из бюджета 

города Костромы субсидий теплоснабжающим организациям 

в целях возмещения затрат, связанных с выполнением работ 

по капитальному ремонту наружных систем  горячего 

водоснабжения к многоквартирным домам с целью 

обеспечения циркуляции воды в сетях горячего 

водоснабжения   

 

 

В соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации от 6 

сентября 2016 года № 887 «Об общих требованиях к нормативным правовым актам, 

муниципальным правовым актам, регулирующим предоставление субсидий юридическим 

лицам (за исключением субсидий государственным (муниципальным) учреждениям), 

индивидуальным предпринимателям, а также физическим лицам – производителям товаров, 

работ, услуг», в целях совершенствования муниципальных правовых актов города Костромы, 

руководствуясь статьями 42, 44, частью 1 статьи 57 Устава города Костромы,  

  

ПОСТАНОВЛЯЮ:  

  

1. Внести в Порядок предоставления из бюджета города Костромы субсидий 

теплоснабжающим организациям в целях возмещения затрат, связанных с выполнением 

работ по капитальному ремонту наружных систем  горячего водоснабжения к 

многоквартирным домам с целью обеспечения циркуляции воды в сетях горячего 

водоснабжения, утвержденный постановлением Администрации города Костромы от 22 

июля 2015 года № 1765 (с изменениями, внесенными постановлениями Администрации 

города Костромы от 20 октября 2015 года № 2990, от 27 мая 2016 года № 1379, от 16 ноября 

2016 года № 3118, от 2 июня 2017 года № 1649), изменение, признав подпункт 2
1
.1 

утратившим силу. 

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.   

 

 

 

Глава Администрации города Костромы                                                        В. В. Емец 
 


